Treppenkarre H.1300mm Schaufel-Gr.L250xB320mm STA 3armiger
Radstern PROMAT
272,09 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• stabile, geschweißte Stahlrohrkonstruktion
• Stahlblechschaufel, Radschutz und Sicherheitsgriffe
• pulverbeschichtet taubenblau, RAL 5014
• 2 dreiarmige Radsterne jeweils mit 3 TPE-Rädern, feststellbar
Weitere technische Eigenschaften:
• Radbreite: 40mm
• Ausstattung: 3armiger Radstern
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Tragfähigkeit: 200 kg
Höhe: 1300 mm
Gesamtbreite: 590 mm
Gewicht: 20 kg
Bereifung: TPE
Schaufellänge: 250 mm
Rad-Ø: 160 mm
Farbe: taubenblau, RAL 5014
Schaufelbreite: 320 mm
Marke: PROMAT
Material: Stahlrohr
Artikelnummer: N9000443160 Stand: 09.05.2024 - 16:36:43 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!